
 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº  358/13 

 PARANÁ, 24 set 2013 

VISTO el EXP_FCECO-UER Nº 550/13, mediante el cual la Directora de la 

carrera Especialización en Metodología de la Investigación eleva solicitud de homologación 

de la asignatura Métodos Cuantitativos y Análisis Estadístico correspondiente a dicha 

carrera, presentada por la Ing. María Silvia Grenóvero; y 

CONSIDERANDO: 

Que de fs. 19 a 20, constan los respectivos avales del Comité Académico del 

referido Posgrado.  

Que tanto el profesor a cargo del dictado de dicha asignatura. Dr. Roberto 

Félix Giuliodori, como la Directora y la Coordinadora Académica de la carrera, concuerdan 

en considerar atendibles los motivos argumentados y pertinente la documentación presentada 

que fundamenta lo solicitado.  

Que en reunión plenaria se decide, por unanimidad de los miembros 

presentes, aprobar la solicitud presentada. 

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular. 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1º.- Homologar la asignatura Métodos Cuantitativos y Análisis Estadístico 

correspondiente a la carrera de Posgrado Especialización en Metodología de la 

Investigación, conforme la solicitud formulada por la Ing. María Silvia Grenóvero.   

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese, notifíquese a quienes corresponda y cumplido 

archívese. 

Fdo.: Cr. Andrés Ernesto Sabella - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - Secretario del Consejo Directivo 

  

 

    

 


